
UCHWAŁA NR XX/150/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/122/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.) oraz art. 6k ust.1 -3, ust. 4a w związku z art. 6j ust.1 pkt.1 oraz ust. 3, 3b 
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XVII/122/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3. dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Stawki opłat wymienione w ust. 1 i 2 dotyczą właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 0F39200B-A25E-47A8-B065-B6C654B03130. Podpisany Strona 1




